
UCHWAŁA NR XXV/138/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Id: 73D8D965-B63B-43B9-BB01-73F644309466. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/138/2025 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Wykaz wydatków Powiatu Łowickiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

L p. N a zw a  za d a n ia K w ota

O sta teczn y
term in

d ok o n a n ia
w y d a tk u

1. D ro g a  p o w ia to w a  n r 273 7 E  M ro g a  - Ł az in ek 4 8 7 .8 9 3 ,5 7 3 0 .0 6 .2 0 2 6  r.
2. C h o d n ik  w  c iąg u  d rog i po w ia to w ej n r 2 7 5 4 E  w  Ł o w iczu 2 5 7 .5 6 2 ,0 0 3 0 .0 6 .2 0 2 6  r.

R azem 7 4 5 .4 5 5 ,5 7 X

PRZEW^NICMCYfHADY 

irtót Jędrzejczak

Id: 73D8D965-B63B-43B9-BB01-73F644309466. Podpisany Strona I



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/138/2025 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Plan finansowy wydatków Powiatu Łowickiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

D zia ł R o zd z ia ł W y szczeg ó ln ien ie K w ota

600 T ra n sp o r t i łą czn o ść 7 4 5 .4 5 5 ,5 7
6 0 0 1 4 D rog i p u b liczn e  p o w ia to w e 7 4 5 .4 5 5 ,5 7

W y d a tk i in w esty cy jn e: 7 4 5 .4 5 5 ,5 7
D ro g a  p o w ia to w a  n r 2 7 3 7 E  M ro g a  - Ł az in ek 4 8 7 .8 9 3 ,5 7
C h o d n ik  w  c iągu  d rog i p o w ia to w ej n r  2 7 5 4 E  w  Ł o w iczu 2 5 7 .5 6 2 ,0 0
R azem 7 4 5 .4 5 5 ,5 7

Id: 73D8D965-B63B-43B9-BB01-73F644309466. Podpisany Strona 1



v_


